



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Treasure Tree Holding ApS

c/o Loke Sander Dagfinn Busch, Sønderholm Allé 55 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 00 10 42

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 56886bxzyqR251780712

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Loke Sander Dagfinn Busch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Treasure Tree Holding ApS c/o Loke Sander Dagfinn Busch Sønderholm Allé 55 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 00 10 42 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Loke Sander Dagfinn Busch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Culture Box ApS, København Sensu Sushi ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.706 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-16.109	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.723.000	276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.261	0
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.049	-4
Resultat før skat	1.703.105	259
1 Skat af årets resultat	2.838	8
Årets resultat	1.705.943	267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	1.583.943	149
Disponeret i alt	1.705.943	267



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	390.000	390
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.647	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.647</u>	<u>390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>460.647</u>	<u>390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.261	97
Tilgodehavende selskabsskat	80.240	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	708.598	781
Andre tilgodehavender	0	636
Tilgodehavender i alt	<u>1.442.099</u>	<u>1.514</u>
Likvide beholdninger	<u>1.072.583</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.514.682</u>	<u>1.525</u>
Aktiver i alt	<u>2.975.329</u>	<u>1.915</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.963.474	380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>2.135.474</u>	<u>548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	787.297	564
Selskabsskat	0	630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	124
Anden gæld	40.058	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.855</u>	<u>1.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.855</u>	<u>1.367</u>
Passiver i alt	<u>2.975.329</u>	<u>1.915</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	379.531	117.800	547.331
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	1.583.943	122.000	1.705.943
	50.000	1.963.474	122.000	2.135.474



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.838	-8
	-2.838	-8

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


